3y Classement Officiel

TIR A 18M EN SALLE - Tir & 18m (2X18M) - BOURBON-LANCY - du

FFTa 15/11/2025 au 16/11 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U11 Femme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |BEAUSOLEIL Roxane GUEUGNON 1041074A | U11FCL 193 185 378 3 8
2 |MARQUES Lauralie GUEUGNON 1015015T | U11FCL 140 140 280 1 6

Nbre d'archers : 2
U11 Homme Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 |DUMOUTIER GUEUGNON 1036769L | U11HCL 173 179 352 1 6
ROSSOLINI Thomas

Nbre d'archers : 1

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 |DUMOUTIER GUEUGNON 0061081T | U13FCL 190 187 377 6 5
ROSSOLINI Madenn

2 |DE SANTI Ysalis AUTUN 0055849F | U13FCL 111 184 295 4

Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |VIGIER Mathylde BOURBON LANCY 0026527J | U15FCL 258 241 499 16 20
2 |BERNARDIN VADROT |BOURBON LANCY 0038274C | U15FCL 216 227 443 6 10
Caroline
FAUCHARD Anais ETRIGNY 1033034U | U15FCL 168 192 360 1
BARROS GONCALVES |GUEUGNON 1050007P | U15FCL 163 156 319 1
Alexia Beatriz

5 |LAMIRAULT Agathe MONTCEAU LES MINES | 1029008Y | U15FCL 85 125 210

Nbre d'archers : 5
U15 Homme Arc Classique 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |PORTE Marvin AUTUN 0020043L | U15HCL 282 269 551 20 32
2 |CARTY Louis AUTUN 1004360Y | U15HCL 256 259 515 9 28
3 |LUTZ Mathias AUTUN 0053627R | U15HCL 217 181 398
4 |DE SANTI Julian AUTUN 1021397F | U15HCL 133 160 293

Nbre d'archers : 4
U18 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |TRIBOULET ThEo MACON 0984121X | U18HCL 257 260 517 14 23
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TIR A 18M EN SALLE - Tir & 18m (2X18M) - BOURBON-LANCY - du

FFTa 15/11/2025 au 16/11 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
MARQUES Gabin GUEUGNON 0985452U | U18HCL 224 220 444 2 13
KRATZ Merwann GUEUGNON 0029912N | U18HCL 199 195 394 6 9
BERGER Stanislas BELLEVILLE SUR 0020012C | U18HCL 188 196 384 8 11

LOIRE
5 |BAUDIN Yael GUEUGNON 0990686H | U18HCL 194 172 366 2 8

Nbre d'archers : 5
U21 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MICHEL Leonie PARAY LEMONIAL 0036585S | U21FCL 227 206 433 7 9

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SALA Emilien GUEUGNON 0990728D | U21HCL 147 92 239 2 3

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 | Nb9
1 |REBET Emmy MONTCEAU LES MINES | 0815338M | S1FCL 269 279 548 21 27
2 |BALTHAZARD Laetitia |AUTUN 0989097F | S1FCL 273 270 543 29 30
3  |MIRC Justine NOISY LE SEC 0678017A | S1FCL 257 251 508 13 20
4 |PEREIRA Manon PARAY LEMONIAL 0395973F | S1FCL 217 239 456 14 12
5 |DE JESUS MOTA BOURBON LANCY 1030783F | S1FCL 217 231 448 6 10

BErEnice
TELLE Heloise PARAY LEMONIAL 0991139A | S1FCL 213 134 347
7 |ALBEROLA Julie PARAY LEMONIAL 1013670A | S1FCL 155 178 333 3

Nbre d'archers : 7
Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |DESVIGNES Kevin MONTCEAU LES MINES | 0933457C | S1HCL 276 270 546 23 31
2 |GUERESSE Thomas BOURBON LANCY 0937090B | S1HCL 259 252 511 19 20
3 |KIAJANIAN Adrien GUEUGNON 09037473 | S1HCL 254 257 511 7 28
4 |ALLEBOURG Christophe |PARAY LEMONIAL 0620809T | S1HCL 232 230 462 9 15
5 |GOMARD Alexis BOURBON LANCY 0020378A | S1HCL 213 186 399 5 9

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |GILARDOT Sandra MEURSAULT 0911946W | S2FCL 251 255 506 11 20
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Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR A 18M EN SALLE - Tir & 18m (2X18M) - BOURBON-LANCY - du
15/11/2025 au 16/11 /2025

Senior 2 Femme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt

alb~h|lw N

Senior 2 Homme Arc Classique 2026
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Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt

N | o o~ WIN|

Lundi 17 Novembre 2025

Nom

SEKA Melanie
RAVE Sylvie
LAINE Isabelle
DIDIER Ophelie

Nom

NUNES Eddy
ROYER Christophe
LANFUMEY Gregory
TESTARD Guillaume
LUTZ Frederic
BOUCHER Franck
ROUGETET David
DE SOUSA Carlos
GACON Gautier
BERGER Alberic

MICHEL Fabien

Nom
BARBE Monique
DUBOIS Martine

Nom

CHAPONNEAU Philippe

BESSON Eric
DUBOIS Michel
CHOTARD Gilles
MATHIEU Alain
PLANCHON Francois

CZWOJDRAK Georges

Club
YZEURE

Licence
0056814E

MONTCEAU LES MINES | 0813537E

BOURBON LANCY
BOURBON LANCY

Club

MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES

COSNE SUR LOIRE
AUTUN

BOURBON LANCY
PARAY LEMONIAL
GUEUGNON
BOURBON LANCY

BELLEVILLE SUR
LOIRE

PARAY LEMONIAL

Club
BOURBON LANCY
BOURBON LANCY

Club

GUEUGNON
AUTUN
BOURBON LANCY
BOURBON LANCY
LE CREUSOT

MONTCEAU LES MINES
MONTCEAU LES MINES

0061045D
0906105X

Licence
0035513B
0725783V
0694920Y
0045629X
1012599V
0707237L
1044656U
0894857W
0045659E
0039070T

0062024T

Licence
0709939Y
1021245J

Licence
0859018R
0843949L
0707238M
0924071A
0005085C
00092227
0782924E

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

242

236

182
99

280
279
266
255
255
253
241
229
230
211

219

207
136

253
244
225
225
233
205
203

m
247
238
217

89

282
279
278
262
253
252
257
239
233
212

203

182
116

257
237
252
232
198
225
201

Total Nb 10 Nb 9

489 8 18
474 13 18
399 3 10
188 1 2

Nbre d'archers : 5

Total Nb 10 Nb 9

562 28 26
558 33 16
544 20 27
517 15 25
508 14 18
505 13 17
498 7 20
468 9 10
463 4 18
423 7 13
422 4 11

Nbre d'archers : 11

Total Nb 10 Nb 9
389 5 11
252 2

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

510 13 17
481 9 11
477 9 15
457 10 10
431 7 10
430 6 14
404 4 9
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3y Classement Officiel

TIR A 18M EN SALLE - Tir & 18m (2X18M) - BOURBON-LANCY - du

FFTa 15/11/2025 au 16/11 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
8 [SZYMANEK Patrick COSNE SUR LOIRE 0898719U | S3HCL 212 192 404 4 9

Nbre d'archers : 8
U18-U21 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |DORIDOT Gabriel AUTUN 0972921Y | U21HCO 277 277 554 15 44

Nbre d'archers : 1
Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |ALLEBOURG Christophe |PARAY LEMONIAL 0620809T | S1IHCO 284 277 561 22 37

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 LOUVETON Valerie PARAY LEMONIAL 0406141H | S2FCO 268 276 544 14 38

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |MIRC Philippe BOURBON LANCY 0634373L | S2HCO 269 267 536 13 35
2 |DORIDOT Eric AUTUN 10439220 | S2HCO 242 237 479 4 30

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |TRINQUETEL Jean-Marc |AUTUN 0730082T | S3HCO 257 257 514 10 27
2 |COMMEAU Jean SATILLIEU 0738157V | S3HCO 252 246 498 6 25

Jacques

Nbre d'archers : 2
Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SOULLARD Gwenaelle BOURBON LANCY 0045664K | S1FBB 207 169 376 4 3

Nbre d'archers : 1

Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |VILLETTE Pascal CHAGNY 0936242E | S2HBB 262 257 519 12 22
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TIR A 18M EN SALLE - Tir & 18m (2X18M) - BOURBON-LANCY - du

FFTa 15/11/2025 au 16/11 /2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Homme Arc Nu 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat m m
2 |POMMIER Christophe BESSAY SUR ALLIER 0612703G | S2HBB 234 253

Autres tirs
U18 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m
Tir 2 | TRIBOULET ThEo MACON 0984121X | U18HCL 241 250
Tir 3 |[TRIBOULET ThEo MACON 0984121X | U18HCL 259 231
Tir 2 |BERGER Stanislas BELLEVILLE SUR 0020012C | U18HCL 170 125

LOIRE

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m
Tir 2 |BERGER Alberic BELLEVILLE SUR 0039070T | S2HCL 204 216
LOIRE

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m
Tir 2 |DUBOIS Michel BOURBON LANCY 0707238M | S3HCL 240 233
Tir 2 |CHOTARD Gilles BOURBON LANCY 0924071A | S3HCL 219 234

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026
Tir |[Nom Club Licence Cat m m
Tir 2 |MIRC Philippe BOURBON LANCY 0634373L | S2HCO 256 273

Nombre total d'archers : 69

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0271077 LES ARCHERS BOURBONNIENS 0873860Y GOUBY ROMAIN

Liste des arbitres :
0707237L BOUCHER FRANCK / 0906537S VACHET JEAN-JACQUES

Lundi 17 Novembre 2025

Total Nb 10 Nb 9
487 10 19

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

491 8 17
490 12 17
295 2 8

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
420 9 10

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
473 5 11
453 7 9

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
529 13 35

Nbre d'archers : 1
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